[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.10.2018                                                                                                            № 42
                                                                        ст. Голуха

	О признании не состоявшимся открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами на территории Администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края единым лотом – 6 объектов

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Признать открытый конкурс на право заключения договора управления многоквартирными домами на территории Администрации Голухинского сельсовета Заринского района Алтайского края единым лотом – 6 объектов не состоявшимся в связи с отсутствием поданных на конкурс заявок.

2. Разместить информационное сообщение в районной газете «Знамя Ильича» и на официальном сайте администрации Заринского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.
Глава администрации
Голухинского сельсовета                                                                 Н.А. Протасова